UHD 4K (3840 × 2160 pixels) nativa;
1.2.1.3. Tecnologia do painel:  LED ou LCD resolução mínima 4K ou equivalente, com recurso Zero Air Gap
(menor índice de reflexo e maior nitidez);
1.2.1.4. Brilho: Mínimo de 350 (trezentos e cinquenta) nits;
1.2.1.5. Contraste: Mínimo de 1.200:1 (um mil e duzentos para um);
1.2.1.6. Toque: Multitoque, no mínimo 20 (vinte) pontos simultâneos;
1.2.1.7. Sistema operacional integrado: Android (versão atualizada), com suporte a instalação de aplicativos;
1.2.1.8. Software de anotação incluso, com suporte a escrita, reconhecimento de formas, salvamento em